
UCHWALA NR X/119/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca l 985r. o drogach publicznych (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; 
z 2019 r. poz. 698 i 730) Rada Miejska w Opocznie, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z mapami, które stanowią 
załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskie' w 

Id: E6FC JC4C-0715-44E8-A26 l-8220 l CA4540E. Podpisany Strona I 



L.p. Nazwa drogi 

1. aleja aba. Zygmunta Zimowskiego 
zgodnie z załą.cznikiem nr 2 

2. ul. Marka Galińskiego 
zgodnie z załacznikiem nr 3 

Id: E6FC 1C4C-0715-44E8-A261-82201 CA4540E. Podpisany 

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/119/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

Przebieg Długość drogi 
( cia~m) w km 

od ul. M.C. Skłodowskiej do 0,225 
ul. E. Biernackiego 

od ul. Partyzantów 0,201 
do ul. abp. Z. Zimowskiego 

Strona 1 



Id: E6FC1C4C-0715-44E8-A261 -82201 CA4540E. Podpisany 

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/119/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

~
. 7:-:''·.-=:~~'>: :; ----~--~,- 'l'\ ._, . . 

\ „.: ... ·ł-'····~~ . -:: 

Jl' - - • ""'~ 

Strona 1 



Id: E6FC 1C4C-07l5-44E8-A26l-82201 CA4540E. Podpisany 

Załącznik nr 3 do uchwały nr X/119/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady~~ orznie 

~k 

Strona I 


